

Kristian Andersen Holding ApS
Hanningvej 23, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 11 72 24

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018

Kristian Troelsen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Andersen Holding ApS Hanningvej 23 7430 Ikast Telefon: 97152607 CVR-nr.: 26 11 72 24 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Troelsen Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning
Associerede virksomheder	IP Anlæg ApS, Ikast-Brande IP Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og eller anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 260.454 kr. mod 278.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.477	-4.314
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	251.103	273.471
Andre finansielle indtægter	18.903	13.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.481</u>	<u>-4.256</u>
Resultat før skat	261.048	278.565
2 Skat af årets resultat	<u>-594</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>260.454</u>	<u>278.565</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.103	128.731
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	<u>56.451</u>	<u>98.134</u>
Disponeret i alt	<u>260.454</u>	<u>278.565</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.164.451</u>	<u>1.013.348</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.164.451</u>	<u>1.013.348</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.164.451</u>	<u>1.013.348</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>211.962</u>	<u>144.160</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>211.962</u>	<u>144.160</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>400</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>400</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.584</u>	<u>1.011</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>246.546</u>	<u>145.571</u>
	Aktiver i alt	<u>1.410.997</u>	<u>1.158.919</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.834	128.731
6 Overført resultat	806.309	749.858
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>1.264.043</u>	<u>1.055.289</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	594	0
Anden gæld	146.360	103.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.954</u>	<u>103.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.954</u>	<u>103.630</u>
Passiver i alt	<u>1.410.997</u>	<u>1.158.919</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.481	4.256
	5.481	4.256
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	594	0
	594	0
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	884.617	884.617
Kostpris 31. december	884.617	884.617
Opskrivninger 1. januar	128.731	-44.739
Årets resultat	251.103	273.470
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december	279.834	128.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.164.451	1.013.348
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IP Anlæg ApS	Ikast-Brande	50 %
IP Ejendomme ApS	Ikast-Brande	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	128.731	0
Resultatandel	<u>151.103</u>	<u>128.731</u>
	<u>279.834</u>	<u>128.731</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	749.858	651.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.451</u>	<u>98.134</u>
	<u>806.309</u>	<u>749.858</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		